
                 ROMANIA                                                                       Anexa la HCL nr......../........................... 
JUDEȚUL IALOMIȚA 

COMUNA SFÂNTU GHEORGHE 
-CONSILIUL LOCAL- 

 
BORDEROU DE SCADERE A OBLIGATIEI FISCALE 

           persoane decedate aflate in stare de insolvabilitate 
 
 

          Nr. 
         crt. 

Nume, prenume 
debitor 

 
 
         CNP 

 
 
Domiciliul 

Data decesului P.V. serie, nr., data Suma 
înregistrată 
la data de 
19.02.2020 

              1 Balasoiu Costel  Com.Sfântu Gheorghe, 
jud.Ialomița. 

29.01.2020 PV,003735/27.04.2015 
PV,006996/25.02.2016 
PV,PBRX 
043378/14.01.2017 
PV,PAGX,0088434/ 
14.03.2017 
PV,PIFX,0126929/ 
02.05.2017 
PV,PILX,90756/24.11.2017 
PV,PILY,30510/19.06.2019 
Pv,PILY,30531/23.06.2019 
 
    TOTAL  

49 lei 
1050 lei 
 
375 lei 
 
290 lei 
 
290 lei 
1305 lei 
200 lei 
200 lei 
 
3759 lei 

 
 

PRESEDINTE DE SEDINTA ,                          CONTRASEMNEAZA,         
        Secretar general al comunei 

              Nita Tamara Ionela  
 


